

ZAPROSZENIE KADRA PTT

Szanowni Państwo, Drodzy Tancerze, Kluby i Trenerzy!

Taniec to nie tylko pasja tworzenia, to moc wyrzeczeń, lata ciężkiej pracy i poświęcenia. Doceniając trud i zaangażowanie trenerów, tancerzy i ich rodziców, Zarząd Główny PTT powołał szeroką Kadrę Polskiego Towarzystwa Tanecznego na rok 2017r. Serdecznie gratulujemy wszystkim zakwalifikowanym !

Mamy wielką przyjemność zaprosić powołane do Kadry PTT pary oraz trenera Klubu, na uroczyste spotkanie z przedstawicielami Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Tanecznego oraz Koordynatorem ds. Kadry PTT p. Jackiem Porazikiem. Spotkanie odbędzie się w dniu **10 czerwca br.(sobota) o godz. 9.30**. Wszelkie informacje dostępne będą w recepcji hotelu Gołębiowski w Karpaczu. Podczas spotkania zostaną wręczone wszystkim parom-listy gratulacyjne oraz pakiety upominkowe. Najlepsze pary Mistrzostw Polski PTT 2016 w stylach i kombinacji zostaną dodatkowo wyróżnione nagrodami finansowymi. W trakcie spotkania zostaną omówione działania jakie są oraz jakie powinny być podjęte w stosunku do funkcjonowania Kadry PTT oraz możliwości w kreowaniu czołówki tanecznej naszego kraju. Liczymy na wymianę doświadczeń, spostrzeżeń oraz pomysłów również w zakresie reprezentowania Polski na imprezach międzynarodowych. Poza dyskusją chcielibyśmy zaprosić Kadrę PTT w godz.10.15-11.45 na wspólne spotkanie z uznanym trenerem-z zakresu psychologii motywacji sportu tanecznego-Panem **Hubertem Pierzchało**.

Kadrę PTT zapraszamy gorąco do aktywnego udziału w Polish Open Championships. Organizator udzielił nominowanym parom 50 % zniżki na start we wszystkich wybranych przez pary konkurencjach.

Zdajemy sobie sprawę, że być może nie wszyscy będą mogli być obecni na zaplanowanym spotkaniu, przepraszamy za tak późną informację o tym wydarzeniu. Uznaliśmy jednak, że właśnie POC -daje nam jedyną w roku możliwość bliskiej obecności najważniejszych Ludzi Tańca PTT, trenerów i par obydwu stylów i kombinacji.

Do zobaczenia w Karpaczu!

Zarząd Główny PTT